
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO

WIAT.: AUTORIZA DEVOLUCIÓN GARANTÍA
A OFERENTE SERGIO HERRERA BURGOS
E HIJO LTDA., LICITACIÓN PUBLICA
PROYECTO "INSTALACIÓN BALIZAS
PEATONALES, ESTABLECIMIENTOS
EDUCACIONALES" ID 3735-34-LP13.

LAJA, julio 30 de 2013

VISTOS:

1. Correo electrónico que solicita devolución de garantía, de fecha 30.07.2013.

2. Proyecto "INSTALACIÓN BALIZAS PEATONALES, ESTABLECIMIENTOS
EDUCACIONALES" ID 3735-34-LP13.

3. Memo N° 94 de Secplan a Tesorero Municipal (S), de fecha 02.07.2013.

4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE a la Tesorería Municipal para que proceda a la devolución de garantía,
correspondiente a la seriedad de la oferta, presentada en la Licitación Pública Proyecto
"INSTALACIÓN BALIZAS PEATONALES, ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES" ID
3735-34-LP13, por un monto de $150.000.- según detalle:

OFERENTE

SERGIO HERRERA BURGOS
E HIJO LTDA-.

RUT
I

77.150.380-2

BANCO N°

SANTANDER 0033901

DESCRIPCIÓN

Depósito a la Vista

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

vJASEPÜLVEDAMORA
dRETARIA MUNICIPAL

DISTRBUCIÓN:/
-SECPLAN
-TESMU
-D.A.F.
- Control ,
-SS.MM//

JNTO ALBORNOZ
ALDE


